
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

17,822,000

12,884,000

6,096,500

4,686,500

2,234,500

11,489,300

10,383,050

5,601,500

4,583,000

6,009,500

12,411,000

8,154,000

6,965,500

1,643,500

4,532,000

1,182,500

90,000

11,248,750

7,727,660

6,343,000

5,263,750

5,550,400

2,064,500

8,633,050

6,813,150

7,640,500

合計

平均

個人

寄付

20,130

25,000

22,596

30,277

26,296

22,171

21,956

21,315

29,945

25,205

25,625

25,000

26,614

6,785

38,486

27,000

25,000

25,666

14,537

27,500

25,500

23,145

31,250

26,486

25,000

25,000

48,441,160

47,172,200

29,807,240

19,932,520

6,907,000

44,840,374

35,973,840

22,521,260

26,290,480

20,205,100

56,624,968

24,001,992

31,332,360

4,372,160

18,312,000

4,315,000

485,000

46,188,260

33,059,360

19,390,160

23,626,689

26,242,680

16,041,028

32,768,200

19,615,890

13,995,160

特別寄付金 合計

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

浦和西

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮南東

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮北

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

570,000

405,000

122,500

175,000

130,000

370,000

230,000

87,500

227,500

308,000

342,500

228,000

237,500

17,500

648,000

100,000

90,000

450,000

137,500

135,000

180,000

147,500

80,000

180,000

115,000

175,000

1,745,000

1,645,000

465,000

915,000

580,000

1,315,000

780,000

317,500

1,150,000

675,000

1,400,000

797,000

1,040,000

30,000

2,200,000

440,000

385,000

1,860,000

255,000

470,000

840,000

570,000

420,000

800,000

460,000

300,000

普通

2,315,000

2,050,000

587,500

1,090,000

710,000

1,685,000

1,010,000

405,000

1,377,500

983,000

1,742,500

1,025,000

1,277,500

47,500

2,848,000

540,000

475,000

2,310,000

392,500

605,000

1,020,000

717,500

500,000

980,000

575,000

475,000

115

82

26

36

27

76

46

19

46

39

68

41

48

7

74

20

19

90

27

22

40

31

16

37

23

19

2015年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

6,000

5,000

2,500

9,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

9,735

66,263,160

60,056,200

35,903,740

24,619,020

9,141,500

56,329,674

46,356,890

28,122,760

30,873,480

26,214,600

69,035,968

32,155,992

38,297,860

6,015,660

22,844,000

5,497,500

575,000

57,437,010

40,787,020

25,733,160

28,890,439

31,793,080

18,105,528

41,401,250

26,429,040

21,635,660

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,380,000

3,464,000

4,291,500

3,827,000

1,643,500

8,156,720

7,478,750

6,574,900

3,260,500

3,698,000

2,188,000

8,210,250

7,269,000

8,965,000

3,037,500

2,422,500

12,730,200

8,033,000

7,197,000

5,297,500

2,805,500

9,621,000

6,537,500

4,104,500

5,483,000

3,844,000

合計

平均

個人

寄付

25,000

29,375

25,576

29,772

11,222

35,625

36,312

40,517

25,395

14,435

8,557

29,369

29,387

27,641

5,000

26,480

27,277

27,981

23,727

26,426

9,166

31,212

27,932

12,685

12,500

11,630

33,138,330

5,950,040

19,591,920

16,042,000

2,470,000

34,173,260

33,050,860

21,372,876

13,256,920

13,182,150

10,250,000

18,865,480

26,794,560

34,424,000

7,643,640

6,646,000

40,578,077

32,568,020

32,699,720

23,655,980

11,757,960

29,805,823

41,864,926

17,467,040

24,255,890

13,290,640

特別寄付金 合計

上尾西

北本

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

春日部

杉戸

春日部西

庄和

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜菖蒲

栗橋

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

越谷中

草加松原

八潮

八潮イブニング

草加中央

八潮みらい

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

225,000

45,000

135,000

162,500

90,000

200,000

192,500

145,000

117,500

147,500

122,500

212,500

240,000

265,000

45,000

127,500

440,000

260,000

275,000

250,000

102,500

165,000

237,500

202,500

137,500

122,500

900,000

190,000

530,000

820,000

112,000

1,225,000

1,260,000

1,030,000

492,000

300,000

100,000

1,021,000

1,200,000

1,200,000

0

561,000

2,015,000

1,279,000

1,030,000

1,071,300

90,000

865,000

1,215,000

140,000

200,000

145,000

普通

1,125,000

235,000

665,000

982,500

202,000

1,425,000

1,452,500

1,175,000

609,500

447,500

222,500

1,233,500

1,440,000

1,465,000

45,000

688,500

2,455,000

1,539,000

1,305,000

1,321,300

192,500

1,030,000

1,452,500

342,500

337,500

267,500

45

8

26

33

18

40

40

29

24

31

26

42

49

53

9

26

90

55

55

50

21

33

52

27

27

23

2015年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,500

5,000

5,000

41,518,330

9,414,040

23,883,420

19,869,000

4,113,500

42,329,980

40,529,610

27,947,776

16,517,420

16,880,150

12,438,000

27,075,730

34,063,560

43,389,000

10,681,140

9,068,500

53,308,277

40,601,020

39,896,720

28,953,480

14,563,460

39,426,823

48,402,426

21,571,540

29,738,890

17,134,640

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,413,000

5,011,500

2,998,500

2,268,000

1,115,750

12,144,850

7,896,450

5,975,250

5,187,100

3,850,500

3,250,500

1,888,000

152,500

9,134,050

6,291,600

6,303,850

6,686,250

6,280,000

4,978,000

2,719,000

2,457,000

847,500

16,861,500

446,284,080

合計

平均

個人

寄付

57,333

25,789

34,750

30,000

25,714

12,916

16,458

50,119

16,000

34,080

24,857

31,972

13,416

25,539

25,740

25,000

27,000

26,956

25,000

21,363

11,562

25,117

0

25,548

33,740,238

20,766,110

21,673,880

11,654,600

2,123,690

40,987,190

29,518,865

32,513,160

29,034,543

21,904,840

20,870,280

7,960,500

334,600

34,318,240

24,526,520

30,254,720

21,557,283

32,527,620

22,880,160

13,760,760

10,935,600

1,784,000

74,478,797

1,777,364,389

特別寄付金 合計

吉川

三郷

三郷中央

三郷ウェンズデー

松伏

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

埼玉ゆず

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口北東

川口中央

川口むさし野

戸田イブニング

2770その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

155,000

180,000

95,000

130,000

70,000

410,000

125,000

102,500

125,000

152,500

170,000

92,500

60,000

252,500

135,000

140,000

127,500

115,000

95,000

60,000

85,000

85,000

0

13,516,500

1,737,000

800,000

600,000

680,000

290,000

675,000

270,000

950,000

275,000

869,900

700,000

483,000

101,000

1,050,000

560,000

560,000

547,500

505,000

380,000

175,000

100,000

342,000

27,217

53,523,417

普通

1,892,000

980,000

695,000

810,000

360,000

1,085,000

395,000

1,052,500

400,000

1,022,400

870,000

575,500

161,000

1,302,500

695,000

700,000

675,000

620,000

475,000

235,000

185,000

427,000

27,217

67,039,917

33

38

20

27

14

84

24

21

25

30

35

18

12

51

27

28

25

23

19

11

16

17

0

2,624

2015年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

39,153,238

25,777,610

24,672,380

13,922,600

3,239,440

53,132,040

37,415,315

38,488,410

34,221,643

25,755,340

24,120,780

9,848,500

487,100

43,452,290

30,818,120

36,558,570

28,243,533

38,807,620

27,858,160

16,479,760

13,392,600

2,631,500

91,340,297

2,223,648,469

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


